 SIRENES MET MOTOR
DUPLO             MONO72            SUPERM
Deze sirenes hebben een robuuste constructie en zijn ontworpen voor gebruik in omgevingen met
veel lawaai, zowel binnen als buiten.
Ze werken op netstroom en zijn zeer krachtig: 120 tot 127 dB geluidsvolume is geen probleem.
SIRENES MET MOTOR
 Ver2.0
De Mono 72 en Duplo hebben een beschermingsgraad IP 65 en kunnen milieus aan waar een sirene blootstaat
aan vocht en vuil zoals in zware industrie, mijnen en groeven. Ze zijn ontworpen voor een lange levensduur,
zelfs in zware omstandigheden.
De montage van deze sirenes verloopt vlot dankzij de meegeleverde bevestigingsbeugel. De SUPERM wordt
bovendien voorbekabeld geleverd met 1 m kabel.
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Model en artikelnummer DUPLO220VAC MONO72/230V SUPERM/230V
Kleur Zwart en grijs Zwart en rood Geel
Geluidsvolume 127 dB  120 dB 127 dB
Frequentie continue toon 1680 Hz 1800 Hz 1680 Hz
Voeding 230 VAC
Verbruik sirene 1,0 A 1,4 A 1,0A
Beschermingsklasse IP 65 IP 65 IP 55
Werkingstemperatuur -30 tot +45 °C
Aantal kabelingangen 1
Afmetingen B106 x H124 x D198mm B180 x H115 x D95mm B113 x H170 x D140mm
Massa 2 kg 1,7 kg 1,8 kg
Materiaal Aluminium en ABS ABS
RAS bvba-sprl, Brugsesteenweg 257, 8500 Kortrijk |ras.contact@rassecurity.com |